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Nj6sia p6r Menaxhimin e Burimeve Njer€,zore

Ne baze te nenit 39 paragrafi 8 te Ligiit per ZyrtarEt Publike Nr.08/L-197 dhe nenit 10 paragrafi I

te Rregullores (QRK) Nr. 03/2024 p5r Themelimin e Marr€dhenies se Punes Kontrat6 pdr Periudhe

te Caktuar, Njesia e Burimeve Njerezore bene kete:

NJOFTIM

Ne perfundim te verifikimit paraprak te aplikacioneve te pranuara dhe dokumentacionit te

bashkangjitur ne aplikacion, sipas Konkursit publik me RNO0017182 te shpallur me 19.03.2025,

NJBNJ konstaton se aplikantet e poshteshenuar i plotesojne kushtet e parapara per plotesimin e

pozites punuese si ne vijim:

Grupi ligjor
Zyrtar ligjor - RN00017182

1. Amir Lakna

2. Fllanza Bejtullahu

3. Habib Ramadani

4.Imrane Isufi Kastrati

5. Kushtrim Salihu

6. Rinor Ajeti

7 .Zijavere Halimi


